

130000/271/2 /2018 – ZAP

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie robót budowlanych obejmujących rozbudowę, przebudowę budynku Inspektoratu ZUS w Dębicy przy ul. Piłsudskiego 15”.

INFORMACJA PO SPOTKANIU Z WYKONAWCAMI DOTYCZĄCA WYJAŚNIEŃ SIWZ

Na podstawie postanowień art. 38 ust.3a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 26.03.2018r. o godzinie 10.00 odbyło się spotkanie z Wykonawcami celem wyjaśnienia informacji zawartych w SIWZ dotyczących przedmiotu zamówienia.

Miejsce zbiórki : wejście główne Inspektorat ZUS w Dębicy, Dębica ul. Piłsudskiego 15.

Zamawiający przekazuje informacje zawierającą zgłoszone na zebraniu pytania o wyjaśnienie treści SIWZ oraz odpowiedzi na nie:

Pytania dotyczą części nr 2.

Pytanie 1

W jaki sposób ma być wykonana regulacja wydajności instalacji wentylacyjnej?

Odpowiedź

Regulację należy wykonać za pomocą kratki wentylacyjnych oraz przepustnic regulacyjnych.

Pytanie 2

Czy Zamawiający przewidział wymianę filtrów przed regulacją wydajności instalacji wentylacyjnej?

Odpowiedź

Wykonawca przed przystąpieniem do prac regulacyjnych instalacji wentylacyjnej dokona wymiany filtrów powietrza. Koszt wymiany filtrów należy uwzględnić w pozycji nr 1.2.3. i 1.1.1. przedmiaru.

Pytanie 3

Czy istnieje kompletna instalacja zasilająca i sterownicza?

Odpowiedź

Tak, instalacja zasilająca i sterownicza jest kompletna.

Pytanie 4

Gdzie należy umieścić sterownik centralny instalacji klimatyzacyjnej VRF?

Odpowiedź

Sterownik należy umieścić w portierni na parterze budynku przy wejściu głównym. Koszt montażu sterownika centralnego należy skalkulować w poz. 1.4.4. przedmiaru.

Pytanie 5

Czy Zamawiający przewiduje dokonanie próby szczelności układów klimatyzacji VRF 1 VFR 2 przed uruchomieniem instalacji?

Odpowiedź

Wykonawca uwzględni wykonanie próby szczelności w danych układach. Koszty wykonania prac uwzględni w poz. 1.3.5. przedmiaru – dla układu nr 1 – sala obsługi klienta i w poz. 1.4.5. przedmiaru dla układu nr 2 – poddasze.

Pytanie 6

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie płaszczy ochronnych instalacji freonowych na zewnątrz budynku przy agregatorach chłodniczych?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje wykonanie płaszczy ochronnych instalacji freonowych. Koszty wykonania prac należy uwzględnić w poz. 1.4.3. przedmiaru.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu nie ulega zmianie.

p. c. Z-ca DYREKTORA ODDZIAŁU

Lukasz Dębiak